СПИСОК РЕКОМЕНДОВАННЫХ К ЗАЧИСЛЕНИЮ 
ПО НАПРАВЛЕНИЮ ПОДГОТОВКИ 31.06.01 – КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИЦИНА

	№ п/п
	ФИО
	Вступительные испытания
	Баллы за индивидуальные достижения
	Общая сумма баллов
	Наличие оригинала документов
	Наличие согласия на зачисление

	
	
	Специальность
	Иностранный язык
	
	
	
	

	Направленность: 14.01.15 Травматология и ортопедия

	1
	Волыхин Михаил Васильевич
	4
	5
	2
	11
	Да
	Да

	2
	Корнилов Роман Николаевич
	4
	4
	9
	17
	Да
	Да

	3
	Матвеев Павел Андреевич
	4
	5
	0
	9
	Да
	Да

	Направленность: 14.01.04  Внутренние болезни

	4
	Рындин Кирилл Николаевич
	5
	4
	6
	15
	Да
	Да

	Направленность: 14.03.11 Восстановительная медицина, спортивная медицина, лечебная физкультура, курортология и физиотерапия

	[bookmark: _GoBack]5
	Мальцев Иван Сергеевич
	5
	4
	0
	9
	Да
	Да




